

ประมาณราคา งานขจัดข้อได้กรองตู้ทำน้ำดื่ม ณ ทำอากาศยานสุวรรณภูมิ จำนวน 4 รายการ

สถานที่ ณ ทำอากาศยานสุวรรณภูมิ

แบบเลขที่

งานบำรุงรักษาท่อ

ส่วนสุขาภิบาล ฝ่ายสนามบินและอาคาร

ประมาณการโดย นายสมชาติ โลหิตไทย, นายปรีชา กล่อมบุจิต, นายสุรเดช ไกรสุริยวงศ์

เมื่อวันที่ 19 เดือน ต.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	ไส้กรองตู้ทำน้ำดื่ม								
	ไส้กรองแคปซูล Sediment In-Line (PP) 2.5 นิ้วx12 นิ้ว	774	ไส้	133.00	102,942.00	-	-	102,942.00	สืบจาก 3 บริษัท
	ไส้กรองแคปซูล Carbon In-Line 2.5 นิ้วx12 นิ้ว	774	ไส้	133.00	102,942.00	-	-	102,942.00	"
	ไส้กรองแคปซูล Resin In-Line 2.5 นิ้วx12 นิ้ว	774	ไส้	158.00	122,292.00	-	-	122,292.00	"
	สายน้ำดี PE ขนาด 2 ทุน	100	เมตร	12.00	1,200.00	-	-	1,200.00	"
	รวมเป็นเงิน							329,376.00	
	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							23,056.32	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							352,432.32	

๑๒ ๒๕๖๖